
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н  А  К  А  З 

 

«27»  ____02____ 2023 р.                              м. Одеса                                                   № 24-ОД 

 
 

Про реорганізацію деяких структурних 

підрозділів університету 

 

 

 На виконання рішення Вченої ради університету від 23.02.2023р.  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. З 01.03.2023р. об'єднати: 
 

1.1. кафедру загальної та теоретичної фізики з кафедрою хімії навколишнього 

середовища в кафедру фізики та технологій захисту навколишнього середовища з 

одночасним створенням у складі цієї кафедри циклової комісії хімії навколишнього 

середовища з одночасною ліквідацією кафедри загальної та теоретичної фізики та 

кафедри хімії навколишнього середовища; 

1.2. кафедри іноземних мов, довузівської підготовки з кафедрою українознав-

ства та соціальних наук в кафедру соціально-гуманітарних наук з одночасним ство-

ренням у складі цієї кафедри циклових комісій з іноземних мов та довузівської під-

готовки з одночасною ліквідацією кафедри іноземних мов, кафедри довузівської 

підготовки та кафедри українознавства та соціальних наук. 

2. Відділу кадрів (Ізотов С.О.) з 01.03.2023р. перевести працівників кафедр, 

що ліквідовані, до складу новостворених кафедр університету у відповідності до 

пункту 1 цього наказу зі збереженням посад та заробітної плати. 

3. Призначити з 01.03.2023р. керівниками циклових комісій на громадських 

засадах: 

 хімії навколишнього середовища – професора Софронкова О.Н.; 

 іноземних мов – доц. Шотову-Ніколенко Г.В.; 

 довузівської підготовки – ст. викладача Воронежцеву А.А. 

4. Віднести новостворені кафедру фізики та технологій захисту навколиш-

нього середовища до складу природоохоронного факультету, а новостворену кафе-

дру соціально-гуманітарних наук до складу НН Гідрометеорологічного інституту. 

5. Директору НН Гідрометеорологічного інституту (проф. Овчарук В.А.) та 

декану природоохоронного факультету (проф. Чугай А.В.) до 31.03.2023р. внести 

та затвердити у встановленому порядку зміни до положень про НН Гідрометеоро-

логічний інститут і природоохоронний факультет. 

6. Ліквідувати з 01.03.2023р. структурний підрозділ університету: деканат по 



роботі з іноземними учнями. 

7. Створити з 01.03.2023 р. структурний підрозділ університету: відділ по ро-

боті з іноземними здобувачами освіти. 

8. Відділу кадрів (Ізотов С.О.) з 01.03.2023р. перевести працівників деканату 

по роботі з іноземними учнями, що ліквідований, до складу новоствореного відділу 

по роботі з іноземними здобувачами освіти зі збереженням посад та заробітної 

плати. 

9. Першому проректору-проректору з навчальної роботи Сербову М.Г. разом 

відділом кадрів (Ізотов С.О.) до 31.03.2023р. розробити та затвердити у встановле-

ному порядку положення про відділ по роботі з іноземними здобувачами освіти та 

посадові інструкції працівників цього відділу. 

10. Встановити кінцевий строк передачі документації ліквідованих до новост-

ворених структурних підрозділів – 31.03.2023р. 

11. Планово-фінансовому відділу (Бондаренко В.М.) та відділу кадрів (Ізотов 

С.О.) внести відповідні зміни до штатного розпису університету з 01.03.2023р. 

12. Бухгалтерії (Мансарлійська Т.М.), канцелярії (Вербицька О.Г.) та всім ін-

шим керівникам структурних підрозділів університету з 01.03.2023р. внести відпо-

відні зміни до документації університету. 

13. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

 

РЕКТОР                                                       Сергій СТЕПАНЕНКО 
 

 

Проект вносить:                                                                            Узгоджено: 

Начальник відділу кадрів  Проректор з навчальної роботи 

С.О. Ізотов М.Г. Сербов 
 

 Головний бухгалтер 

 Т.М. Мансарлійська 
 

 Начальник ПФВ 

 В.М. Бондаренко 
 

 Директор НН ГМІ 

 В.А. Овчарук 
 

 Декан ПОФ 

 А.В. Чугай 
 

 Зав. канцелярією 

 О.Г. Вербицька 
 

 Голова ППОП ОДЕКУ 

 Є.Л. Бояринцев 
 

 Юрисконсульт 

 А.Ю. Старченко 
 


